[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2016

  № 130-р

г. Кореновск
О назначении специально уполномоченного органа местного самоуправления в области организации транспортного
обслуживания населения при выполнении перевозок
регулярного сообщения на территории Кореновского
городского поселения Кореновского района
На основании статьи 2 части 3 Закона Краснодарского края от 29 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений в переходный период» с 1 января    2008 года органам местного самоуправления вновь образованных поселений полномочий, предусмотренных статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4.1 Закона Краснодарского края от 07 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае», по организации транспортного обслуживания населения при выполнении перевозок регулярного сообщения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района:

1. Возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Аев) полномочия по организации транспортного обслуживания населения при выполнении перевозок регулярного сообщения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить              на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным   ситуациям Ю.В. Малышко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н. Пергун